关于开展2019-2020学年第一学期
2019级分流学生专业学习奖评选工作的通知
各学院：

根据《南京晓庄学院学生奖学金评选办法》（南晓院〔2018〕78号）和本学院学生奖学金评选细则、学生综合素质测评实施细则，请认真组织落实本学院2019-2020学年秋季学期2019级专业分流学生专业学习奖评选工作。具体要求如下：

1、 参评对象

参与专业分流的本校2019级全日制在籍注册本科学生（不参加分流的班级不参评）。
2、 专业学习奖评选发放程序

（一）本学期只进行专业学习奖评选，评选比例不变，金额为正常学年奖学金的一半；

（二）学院评审小组对各专业大类（班级）奖学金评选情况进行初审，将初审结果在学院内公示不少于3个工作日，公示无异议后，将申请材料报学工处。

上报材料要求：请学院提交《学生评奖评优汇总表》电子稿、《学院学生奖学金发放表》纸质稿和电子稿。其中《学生评奖评优汇总表》用于打印证书并核算奖学金金额，请勿错填漏填，并确保《学生评奖评优汇总表》和《学院学生奖学金发放表》的奖学金金额相等。

请于2020年5月31日前提交上述材料。

（三）学工处对各学院的申请材料进行复核，并报校学生奖助学工作领导小组审批。

（四）经审批后，学工处统一造册，2019-2020学年春季学期报财务处一次性发放奖金。

附件：一、《南京晓庄学院学生奖学金评选办法》

二、学生评奖评优汇总表

三、学院学生奖学金发放表

四、19级学生绩点
联系人：井立文；联系电话：86178445
学生工作处

2020年5月12日